
Clas. Giocatore Club Hcp Totale

1° DI FILIPPO GIOACCHINO ARCHI CLAUDIO 5 S 13 1° LORDO 10
VETRIANI PAOLO ARCHI CLAUDIO 9 S 13 6

3° ASSETTA ETTORE ARCHI CLAUDIO 7 S 11
VICARI MARCO ARCHI CLAUDIO 9 S 11

5° SERAFINO GIACOMO ARCHI CLAUDIO 9 S 10
CALICCHIO ALESSANDRO ARCHI CLAUDIO 5 S 10

7° LEUCCI MARCELLO ARCHI CLAUDIO 13 S 8
CALICCHIO CARLO ARCHI CLAUDIO 10 S 8
SANCHEZ CARPINTERO ALVARO ARCHI CLAUDIO 11  8

10° SANNA STEFANO ARCHI CLAUDIO 16  7
SABBI ALDO ARCHI CLAUDIO 6 S 7
CHERICONI GIACOMO ARCHI CLAUDIO 9  7
TULLI LUCA ARCHI CLAUDIO 10 S 7

14° LO FIEGO VITO ARCHI CLAUDIO 12 S 6
15° DE ANGELIS ANGELO ARCHI CLAUDIO 18 S 5

PALAMARA GUIDO ARCHI CLAUDIO 14 S 5
PASCUCCI ALESSANDRO ARCHI CLAUDIO 10 S 5

18° LUPIA FERNANDO ARCHI CLAUDIO 15 S 4
PICCARI ALBERTO ARCHI CLAUDIO 11 S 4
CHELI VANDA ARCHI CLAUDIO 13 S L 4
PERLA NAZZARENO ARCHI CLAUDIO 12 S 4
OLIVA DEMETRIO ARCHI CLAUDIO 17 S 4
CARNESECCHI EUGENIO ARCHI CLAUDIO 14 S 4
RUSSO GIOVANNI ARCHI CLAUDIO 16 S 4
CAPRIOLO EMANUELA ARCHI CLAUDIO 19 S L 4

26° GATTEI SANDRO ARCHI CLAUDIO 13 S 3
BORGHINO WALTER ARCHI CLAUDIO 22 S 3
CASTELLOTTI ALESSANDRO ARCHI CLAUDIO 17 S 3
D'AMICO ROBERTO ARCHI CLAUDIO 23  3
DOMINICI STEFANO CASTELGANDOL 20 S 3

31° SCACCHIOLI FERDINANDO ARCHI CLAUDIO 20 S 2
MASELLA NICOLA CASTELGANDOL 16 S 2
VENERUCCI LOREDANA ARCHI CLAUDIO 16 S L 2
PERAZZINI MASSIMO ARCHI CLAUDIO 20 S 2
FERRARO FRANCESCO ARCHI CLAUDIO 17 S 2
CHIOMINTO CORRADO ARCHI CLAUDIO 20 S 2
ILARI MAURO ARCHI CLAUDIO 15 S 2

38° PERNAZZA ENRICO ARCHI CLAUDIO 17 S 1
TOMASSI ITALO ARCHI CLAUDIO 21 S 1
CAPRIOLI ALDO ARCHI CLAUDIO 22 S 1
ROSSINI ANGELO CASTELGANDOL 25 S 1
DONATIELLO NELLO ARCHI CLAUDIO 17 S 1
PESCHIAROLI ENZO ARCHI CLAUDIO 25 S 1
VALENTINI RANIERO ARCHI CLAUDIO 23 S 1
FUSILLO MATTEO ARCHI CLAUDIO 16 S 1

46° DELLA GATTA ANTONIO CASTELGANDOL 16 S 0
MARONI SANDRO ARCHI CLAUDIO 22 S 0
DESTRE SILVANO ARCHI CLAUDIO 21 S 0
BONSANTI LUCIANO ARCHI CLAUDIO 20 S 0
MELONI CLAUDIO ARCHI CLAUDIO 25 S 0
BELLI PIERLUIGI ARCHI CLAUDIO 25 S 0
BATTISTELLA GAETANO CASTELGANDOL 24 S 0
CIANI ADRIANO CASTELGANDOL 24 S 0

54° SIGNORELLI SERGIO CASTELGANDOL 16 S SQ. 5.3a
CHIORRI FLAVIO ARCHI CLAUDIO 14 S SQ. 
SANTARELLI PAOLO ARCHI CLAUDIO 13 S N.P.
CAMIA GIOVANNI BATTISTA ARCHI CLAUDIO 12 S N.P.
PASTORELLI DANIELA ARCHI CLAUDIO 17  L N.P.

CLASSIFICA GENERALE - LORDO STABLEFORD
GARA DELLA POLENTA del 23-01-2025

ARCHI DI CLAUDIO GOLF CLUB A.S.D. 



Clas. Giocatore Club Hcp Totale

1° VETRIANI PAOLO ARCHI CLAUDIO 9 S 21 1° NETTO
2° LEUCCI MARCELLO ARCHI CLAUDIO 13 S 20 2° NETTO 14

VICARI MARCO ARCHI CLAUDIO 9 S 20 13,8
DE ANGELIS ANGELO ARCHI CLAUDIO 18 S 20 13, 6

5° PALAMARA GUIDO ARCHI CLAUDIO 14 S 19
SANNA STEFANO ARCHI CLAUDIO 16  19
SANCHEZ CARPINTERO ALVARO ARCHI CLAUDIO 11  19

8° DI FILIPPO GIOACCHINO ARCHI CLAUDIO 5 S 18
ASSETTA ETTORE ARCHI CLAUDIO 7 S 18
RUSSO GIOVANNI ARCHI CLAUDIO 16 S 18

11° LUPIA FERNANDO ARCHI CLAUDIO 15 S 17
VENERUCCI LOREDANA ARCHI CLAUDIO 16 S L 17
OLIVA DEMETRIO ARCHI CLAUDIO 17 S 17
CALICCHIO CARLO ARCHI CLAUDIO 10 S 17
CASTELLOTTI ALESSANDRO ARCHI CLAUDIO 17 S 17
LO FIEGO VITO ARCHI CLAUDIO 12 S 17

17° SERAFINO GIACOMO ARCHI CLAUDIO 9 S 16
18° PERNAZZA ENRICO ARCHI CLAUDIO 17 S 15

PICCARI ALBERTO ARCHI CLAUDIO 11 S 15
CALICCHIO ALESSANDRO ARCHI CLAUDIO 5 S 15
PASCUCCI ALESSANDRO ARCHI CLAUDIO 10 S 15
ILARI MAURO ARCHI CLAUDIO 15 S 15

23° CHERICONI GIACOMO ARCHI CLAUDIO 9  14
TULLI LUCA ARCHI CLAUDIO 10 S 14
CARNESECCHI EUGENIO ARCHI CLAUDIO 14 S 14

26° MASELLA NICOLA CASTELGANDOL 16 S 13
27° DELLA GATTA ANTONIO CASTELGANDOL 16 S 12

CHELI VANDA ARCHI CLAUDIO 13 S L 12
SABBI ALDO ARCHI CLAUDIO 6 S 12
PERLA NAZZARENO ARCHI CLAUDIO 12 S 12

31° FUSILLO MATTEO ARCHI CLAUDIO 16 S 11
FERRARO FRANCESCO ARCHI CLAUDIO 17 S 11

33° GATTEI SANDRO ARCHI CLAUDIO 13 S 10
34° DONATIELLO NELLO ARCHI CLAUDIO 17 S 8
35° SIGNORELLI SERGIO CASTELGANDOL 16 S SQ. 5.3a

CHIORRI FLAVIO ARCHI CLAUDIO 14 S SQ. 
SANTARELLI PAOLO ARCHI CLAUDIO 13 S N.P.
CAMIA GIOVANNI BATTISTA ARCHI CLAUDIO 12 S N.P.
PASTORELLI DANIELA ARCHI CLAUDIO 17  L N.P.

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

1° PERAZZINI MASSIMO ARCHI CLAUDIO 20 S 19 1° NETTO 15
CAPRIOLI ALDO ARCHI CLAUDIO 22 S 19 14
CHIOMINTO CORRADO ARCHI CLAUDIO 20 S 19 13

4° SCACCHIOLI FERDINANDO ARCHI CLAUDIO 20 S 18
DOMINICI STEFANO CASTELGANDOL 20 S 18

6° BORGHINO WALTER ARCHI CLAUDIO 22 S 17
CAPRIOLO EMANUELA ARCHI CLAUDIO 19 S L 17

8° D'AMICO ROBERTO ARCHI CLAUDIO 23  15
DESTRE SILVANO ARCHI CLAUDIO 21 S 15

10° BONSANTI LUCIANO ARCHI CLAUDIO 20 S 14
TOMASSI ITALO ARCHI CLAUDIO 21 S 14

12° BATTISTELLA GAETANO CASTELGANDOL 24 S 13
PESCHIAROLI ENZO ARCHI CLAUDIO 25 S 13
ROSSINI ANGELO CASTELGANDOL 25 S 13

15° MARONI SANDRO ARCHI CLAUDIO 22 S 12
16° CIANI ADRIANO CASTELGANDOL 24 S 10

VALENTINI RANIERO ARCHI CLAUDIO 23 S 10 PIN BUCA 2: 4,16 m
18° MELONI CLAUDIO ARCHI CLAUDIO 25 S 9

BELLI PIERLUIGI ARCHI CLAUDIO 25 S 9

GARA DELLA POLENTA del 23-01-2025
CLASSIFICA 1^ CAT. (PL. HCP FINO A 18) - NETTO STABLEFORD

GARA DELLA POLENTA del 23-01-2025

CLASSIFICA 2^ CAT. (PL. HCP DA 19 A 27) - NETTO STABLEFORD

ARCHI DI CLAUDIO GOLF CLUB A.S.D. 


